
 

 

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA 
 

Avenida  21, nº450 - Fone: (017) 3331-2217 - Fax.:3331-3356 

CNPJ: 07.253.706/0001-04 - CEP - 14.790-000 - Guaíra -  São Paulo 
www.previdencia.guaira.sp.gov.br       e-mail:guairaprev@guaira.sp.gov.br  

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

DISPENSA N. º 01/2025. 
 

O Presidente do Fundo Municipal de Previdência, no uso de suas atribuições legais, 

RATIFICA, E HOMOLOGA o Termo de Dispensa n. º 01/2025– cujo objeto é a 

Contratação de uma empresa especializada para a elaboração de estudos técnicos 

elaboração da avaliação atuarial anual, tudo conforme especificações e demais informações 

constantes no Termo de Referência da referida dispensa, para que surta os seus efeitos jurídicos 

e legais, para a empresa: 

EC2G ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ de Nº 

28.841.769/0001-51, no valor total R$ 3.970,00 (três mil novecentos e 

setenta reais); 

VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias 

Fundamentação Legal: Art 75 inciso II da Lei nº 14.133 de 2021 

Autorizo a despesa resultante da presente contratação, perfazendo o montante total 

de R$ 3.970,00 (três mil novecentos e setenta reais); na seguinte dotação orçamentária:  

Unidade: 0304101- FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA 

Funcional 09.272.0019.2053.0000 – MANUT. DO FUNDO MUNICIPAL DE 

PREVIDENCIA 

Ficha 11 - Código de Aplicação 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa 

Jurídica 

Por fim, que seja elaborado do respectivo empenho consoante nos autos e demais 

providências. 

Publique-se. 

Guaíra/SP, 24 de janeiro de 2025. 

 

 

______________________________________________ 

CARLOS DONIZETI DE SOUZA VILELA 

Presidente do Fundo Municipal de Previdencia 

http://www.previdencia.guaira/

